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Star yazarı yeni dönemi sorgulamaya devam ediyor: Ya memur tarikat liderini
dinlerse…

Star yazarı Tosun, “Cemaatler ve tarikatlar denetlenmeli” yazısına bugün de
devam etti.

Star gazetesi yazarı Resul Tosun, “Cemaatler ve tarikatlar denetlenmeli” yazısına bugün de devam etti. Konuyla ilgili ilk
yazısını iki gün önce yazan Resul Tosun, bugün de örnekler vererek, cemaat ve tarikatların neden denetlenmesi gerektiğini
sorguladı. (İLGİLİ HABERİMİZ İÇİN LÜTFEN TIKLAYIN)

Tarikat ve cemaatlerin yer altından örgütlenerek siyasete ve ekonomiye yön verecek güce kavuştuklarını anlatan Resul
Tosun şöyle devam etti:

“‘Kamuda görevli bir memur ya da idarecinin görevini ifa ederken amirinin mi yoksa bağlı olduğu cemaat liderinin mi emrini
yerine getirecek?’ sorusu çok manidar ve yerinde bir sorudur. 

Kamuda kimi görevlilerin iş yerindeki amirini değil cemaat liderini dinlediği iddiası maalesef  FETÖ yapılanmasının getirdiği
bir kaotik durumdur. 

Bu durum kamuda görev yapan tarikat ve cemaat mensuplarının kamuda görev yapmamasını savunan dine mesafeli kimi
çevreleri haklı çıkaran bir durumdur. 
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Resul Tosun tarikatlar Cemaatler arşiv

Elbette ki kamuda çalışan işinde amirinin emrini yerine getirecektir. Cemaatinin emrini yerine getirirse kamu işlemez hale
gelir. 

Doğrudur.”

Cemaat ve tarikatların fikri ve fiziki yapılarını denetleyecek bir kuruma ihtiyaç olduğunu da anlatan Tosun, “Anayasa
Mahkemesi gibi dini cemaat ve tarikatları denetleyecek anayasal bir kuruluşa ihtiyaç var diye düşünüyorum” diye yazdı.

Tosun yazısının son bölümünde tarikat ve cemaatler üzerindeki yasakların da kaldırılarak, bunların bir sivil toplum örgütü
gibi görülmesini istedi. Star yazarı Tosun isim vermedi ama, Cumhuriyet devrimi olan “Tekke ve Zaviyelerin Kapatılması
Kanunu”nun kaldırılmasına gönderme yaptı.

30 Kasım 1925’te kabul edilen Tekke ve Zaviyelerin Kapatılması Kanunu ile, tekke, zaviye ve türbeler kapatıldı; türbedarlıklar
ile şeyhlik, dervişlik, müritlik, dedelik, seyitlik, çelebilik vb. birtakım unvanlar kaldırılmıştı.
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